
 

 
 
Dz-11.0021.4.2019 

UCHWAŁA   Nr   IV/51/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 marca 2019 roku 

 
w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz 
Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
zadania inwestycyjnego. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa hali sportowej przy Zespole 
Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 ul. Czarnogórska 14”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
Uzasadnienie: 
 Osiedle Wola Duchacka jest jednym z bardziej rozrastających się pod 
względem liczby mieszkańców osiedlem w Krakowie. Kolejne bloki, które powstają 
zwiększą liczbę mieszkańców, wśród których najmłodsi będą uczęszczali do szkoły 
ZSOI nr 7. W bieżącym roku szkolnym do tej placówki uczęszcza 920 uczniów. 
 Obecnie nauka w szkole odbywa się w systemie dwuzmianowym. Klasy 
młodsze nie mają w ogóle możliwości korzystania z normalnej sali gimnastycznej, 
realizują jedną godzinę zajęć wychowania fizycznego na basenie (tylko klasy III), 
pozostałe na korytarzach. 
 Zespół jest placówką z oddziałami integracyjnymi, w której uczą się dzieci 
o specjalnych potrzebach edukacyjnych. Wśród dzieci są uczniowie z dysfunkcjami 
układu ruchu, niepełnosprawne intelektualnie, zaburzeniami słuchu, wzroku oraz 
przewlekle chore. W szkole za salę gimnastyczną służy im korytarz. W tej „niby Sali” 
z jednej strony są okna z drugiej strony drzwi szklane, jest problem z dostaniem się 



 

do sekretariatu, Dyrekcji, biblioteki czy gabinetu pielęgniarki. A kiedy dzieci ćwiczą na 
„niby sali” muszą być w miarę cicho, by nie przeszkadzać uczniom innych klas, które 
w pobliskich salach mają lekcje. Takie warunki stanowią również barierę dla 
uczestniczenia w lekcjach wychowania fizycznego dzieciom o specjalnych 
potrzebach edukacyjnych, dlatego hala gimnastyczna jest tu niezbędna. 
 Ponadto ta sama hala gimnastyczna służąca w godzinach pracy szkoły 
uczniom ZSOI nr 7, po południu i wieczorem będzie służyć dzieciom, młodzieży 
i dorosłym dla celów rekreacyjno-sportowych. 
 


